
	國中社團

	社團名稱
	慢壘社
	籃球社
	電影社
	自然科學社
	電腦社
	扯鈴社
	跆拳社

	指導老師
	王俊傑
	陳茂山
	呂善文
	南鳳瑋
	林錦鸞
	蔡國權
義務

指導
	王國樑

義務

指導

	上課地點
	操場
	籃球場
	視聽教室
	自然科學實驗室
	電腦教室

(三)
	國中部1F
	藝文大樓1F

	人數上限
	30人
	50人
	40人
	25人
	40人
	20人
	30人

	上課次數
	12次
	12次
	12次
	12次
	12次
	12次
	12次

	高中社團

	社團名稱
	電腦社
	熱舞社
	陶藝社
	籃球社
	自然科學社
	表演藝術社
	電影社
	廣播社
	漫畫研究社
	羽球社
	日文社
	美語社
	普青

文藝社

	指導老師
	陳椿榮
	張慧利
	洪明輝(收費150)
	陳茂山
	南鳳瑋
	鍾佳玲
(須甄選)
	林國金
	朱麗秀
	鄭國榮
	林清朝
	翁淑儀
	約翰
	鄭國榮老師

義務

指導

	上課地點
	電腦

教室

(二)
	藝文大樓1F
	5F西畫
教室
	籃球場
	自然科學實驗室
	5F音樂

教室
	視聽

教室
	閱覽室
	資二忠教室
	普中館
	資一忠教室
	5F美術教室
	

	人數上限
	40人
	45人
	45人
	90人
	45人
	25人
	70人
	30人
	45人
	75人
	45人
	45人
	

	上課次數
	9次
	9次
	9次
	9次
	9次
	9次
	9次
	9次
	9次
	9次
	9次
	9次
	9次


	99學年度高中職社團上課日期 (五)第五、六節

	9月
	10月
	11月
	12月
	1月

	9/17
	10/15
	11/5
	12/10
	1/7

	9/22(三)
	10/29
	11/19
	12/24
	

	共9次


	99學年度國中社團上課日期(三)第七、八節

	9月
	10月
	11月
	12月
	1月

	9/8
	10/20
	11/3
	12/8
	1/5

	9/15
	
	11/10
	12/15
	

	9/29
	
	11/17
	12/22
	

	
	
	
	12/29
	

	共12次


  高雄縣普門中學九十九學年度第一學期社團一覽表











※社團人數不足15人不予開社。








